
Zarządzenie Nr  562/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 grudnia 2024 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2024 rok.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2024 (uchwała Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), zarządzenia Nr 534/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

10 grudnia 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na

2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami w pozycjach według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 10 grudnia 2024
roku. 

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 562/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 17 grudnia 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

13 732,40 13 732,40 Razem:

Szkoła Podstawowa Nr 13 225,42 225,42A07

Nauczanie i wychowanie 225,42 225,42     01-SP013-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 225,42 225,42          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

225,42 225,42               80153

Zakup materiałów i wyposażenia 225,42 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 225,42                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 20 443,89 443,89A12

Nauczanie i wychowanie 443,89 443,89     01-SP020-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 443,89 443,89          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

443,89 443,89               80153

Zakup materiałów i wyposażenia 443,89 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 443,89                    4240

Środowiskowy Dom Samopomocy 9 108,04 9 108,04H02

Zapewnienie oparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi 0,00 1 000,00     01-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 000,00          852

Ośrodki  wsparcia 0,00 1 000,00               85203

 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00                    4220

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 62,77     P1-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 0,00 62,77          852

Ośrodki  wsparcia 0,00 62,77               85203

Różne opłaty i składki 0,00 1,00                    4430

 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 61,77                    4520

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 9 108,04 8 045,27     P2-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 9 108,04 8 045,27          852

Ośrodki  wsparcia 9 108,04 8 045,27               85203

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 434,76 0,00                    4010

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,40                    4110

 Składki na Fundusz Pracy 0,00 923,27                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 221,60                    4170

 Zakup materiałów i wyposażenia 1 062,77 0,00                    4210

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 2 610,51 0,00                    4440

Usługi opiekuńcze 1 549,05 1 549,05I12

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 1 549,05 1 549,05     P2-MOPS_-_-

POMOC SPOŁECZNA 1 549,05 1 549,05          852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 549,05 1 549,05               85228

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 549,05                    4010

 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449,01 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

100,04 0,00                    4120

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 406,00 2 406,00P01

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 2 406,00 2 406,00     P2-PINB_-_-

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 406,00 2 406,00          710

Nadzór budowlany 2 406,00 2 406,00               71015

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0,00 754,00                    3020

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 558,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 094,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 2 406,00 0,00                    4440

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


